様式第3号(第12条関係)

	補助事業実績報告書
　　令和　　年　　月　　日
　　射水市長　夏野　元志　殿
申請人
住所又は所在地
氏名又は名称
　射水市補助金等交付規則第12条の規定により次のとおり報告します。

	指令年月日
令和　　年　　月　　日
	指令番号
射水市指令建第　　　　　　号

	補助年度
　　　　　 令和　６　年度
	補助金等の名称
射水市木造住宅耐震改修等支援事業費補助金

	補助事業の名称
射水市木造住宅耐震改修等支援事業（ブロック塀等除却・設置）

	補助事業の施工場所

	補助金等の額
金　　　　　　　　円

	着手年月日

令和　　年　　月　　日
	完了年月日

令和　　年　　月　　日

	経過及び内容

	添付書類
　１　収支決算書　　　　　　　　　　　　　　　５　除却工事後、設置工事後の写真
　２　事業実績書　　　　　　　　　　　　　　　６　その他必要と認める書類
　３　工事請負契約書の写し
４　除却及び設置工事に要した費用の支払い
が確認できる書面の写し

様式第３号（第９条関係）

	　　令和６年度木造住宅耐震改修等支援事業　事業実績書

１　建築物
	住宅
	所在地

	建築年月
	大正　・　昭和　　　年　　　月

	構　　造
	・一戸建て（在来軸組工法）

	階数
	・１階建て　　　　　・２階建て

	延べ面積
	平方メートル

２　耐震改修（補強計画の策定）
	補強計画の
設計者
	氏名

	資格
	・一級建築士　　・二級建築士　　・木造建築士

	登録番号
	　　　NO.

	補強計画の耐震診断方法
	・一般診断法　　　・精密診断法　　　・その他

	策　定　期　間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　耐震改修（耐震改修工事）
	改修工事

後診断者
	氏名

	資格
	・一級建築士　　・二級建築士　　・木造建築士

	登録番号
	　　　NO.

	改修後の耐震診断の方法
	・一般診断法　　　・精密診断法　　　・その他

	工　事　期　間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４　リフォーム

	住　宅
	有　　無
	　リフォームを実施　　・した　　　・しなかった

	延べ面積
	平方メートル

	工　事　期　間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

５　ブロック塀等
	塀等
	工　　種
	除却のみ　　・　除却後設置

	施工延長
	メートル

	工事期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

様式第４号（第９条関係）

	　　令和６年度木造住宅耐震改修等支援事業　収支決算書

歳入決算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金　　額

	耐震改修
	リフォーム
	ブロック塀等
	計

	計画策定
	工事

	補助金
	―
	―
	―

	借入金
	―
	―
	―

	その他
	―
	―
	―

	計
	―
	―
	―

歳出決算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	金　　額

	耐震改修
	リフォーム
	ブロック塀等
	計

	計画策定
	工事

	補助金
	―
	―
	―

	借入金
	―
	―
	―

	その他
	―
	―
	―

	計
	―
	―
	―